
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling
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Nydelig eiendom med
enebolig, garasje,
gjestehytte, løe og uthus.

Velkommen til denne herlige eiendommen med stor og idyllisk tomt. 
På eiendommen er en flott bolig, koselig gjestehytte, et uthus, løe og 
garasje m.m. Totalt tomteareal på hele 6792.3 m². Eldre og 
sjarmerende bolighus som holder god standard og som er godt 
vedlikeholdt. Garasje fra 1995. Koselig hytte med enkel standard og 
løe med mulighet for dyrehold eller bod/    lager. 

Kort oppsummert: 
‑ Stor, landlig tomt i usjenerte og idylliske omgivelser.
‑ Kjøkken oppgradert i 2015.
‑ Nytt yttertak fra 2022.
‑ Gode parkeringsmuligheter.
‑ Boligen inneholder blant annet 5 soverom, 2 stuer, bad, toalettrom og 
vaskerom.
‑ Eiendommen er avsatt til bolig etter kommuneplan. Deler er berørt av 
LNF 
‑ Eiendom for hele familien. 
‑ Består av bnr. 5 og 6.

Velkommen, dette er en eiendom som bør oppleves

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 126 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 116 100,‑
Selger:	 Elin Bergstø Gundersen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1910
BRA‑i/  BRA Total:	 157/  243 m²
Tomtstr.:	 6792.3 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 7
Gnr./  bnr.	 Gnr. 3, bnr. 5
	 Gnr. 3, bnr. 6

Oppdragsnr.:	 1501240094

Jørn Tage Hereide
Eiendomsmegler MNEF /           Partner

Mobil	 992 51 465
E‑post	 jorn.hereide@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/                 selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/                 selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 157 m²
BRA ‑ e: 86 m²
BRA totalt: 243 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 27 m² 
Vaskerom: 14,6
Bod: 11,3

1. etasje
BRA‑i: 68 m² 
Entre/  trapperom: 7,4
Kjøkken: 15,7
Stue 1: 24,9
Stue 2: 14,8
Toalettrom: 0,9

2. etasje
BRA‑i: 62 m² 
Trapperom: 8,2
Bad: 4,5
Soverom 1: 9,6
Soverom 2: 9,7
Soverom 3: 11,1
Soverom 4: 11,9
Soverom 5: 5,5

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 27 m² Garasje

Løe
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 16 m² Bod
1. etasje
BRA‑e: 28 m² Lagerrom

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 15 m² Stue

Ikke målbare arealer
6 m2 i andre etasje, iht. tilstandsrapport utarbeidet  
av takstmann.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
6792.3 m²

Tomtebeskrivelse
Fantastisk tomt og eiendom med stort potensiale.  
Stor plen/mark meg gode muligheter. Her kan en  
feks ha dyr, plante eller dyrke. Egner seg også  
perfekt til lek og moro for både store og små.  
Eiendommen er bebygget med enebolig, garasje,  
driftsbygning/løe samt gjestehytte. en del av tomten  
står oppført som innmarksbeite på gårdskart.

Eiendommen består av to bruksnumre. Oppgitt  
tomtestørrelse er totalarealet på disse.

Bnr 5: 3 330,9 kvm
Bnr 6: 3 461,4 kvm

Tomten er stor, der fremste del skråner mot offentlig  
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vei. 
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